
UCHWAŁA NR XXXVII/287/2013
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wyznaczenia granicy Miechowsko-Działoszyckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645 ) oraz art. 23 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013r. 
poz. 627, poz. 628), Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyznaczenia 
granicy Miechowsko-Działoszyckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AFWLN-YVOXK-UHNIO-ZSUDR-JSSYU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Środowiska pismem znak: OWŚ.III.7122.11.2.13 z dnia 01.07.2013r. zwrócił się z prośbą o podjęcie stosownej 
uchwały przez Radę Gminy Wodzisław dotyczącej zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie wyznaczenia granicy Miechowsko-Działoszyckiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu. Kierując się konstytucyjną zasadą proporcjonalności, zawartą w art. 31 ust. 3 Konstytucji 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997r., która w odniesieniu do formułowania zakazów, jakie mają 
obowiązywać na obszarach chronionego krajobrazu, wymaga, aby zakazy miały swoje merytoryczne umocowanie 
i wynikały z potrzeb ochrony danego obszaru, wynikających z treści samej ustawy o ochronie przyrody, a także 
celów ochrony danego obszaru chronionego, zdecydowano się wprowadzić odstępstwa od dotychczasowych 
obowiązujących zakazów. 

Id: AFWLN-YVOXK-UHNIO-ZSUDR-JSSYU. Podpisany Strona 1




